[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

        УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

      АДМИНИСТРАЦИЯ

           ОПЫТНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.04.2015г.                                                                                                №  16-р
                    с. Зеленое

О запрете розничной торговли алкогольной продукции
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет, в связи с действием режима ЧС, введенного из-за пожаров
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напитков, с 14.04.2015года по 19.04.2015 года (включительно).

2. Довести до сведения руководителей организаций торговли и индивидуальных предпринимателей информацию о запрете розничной продажи алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напитков с 14.04.2015 года по 19.04.2015 года (включительно).

3. ОМВД России по Усть-Абаканскому району, участковому уполномоченному – Шигину Сергею Александровичу, обеспечить контроль за соблюдением установленных ограничений (по согласованию).

4.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава

Опытненского сельсовета
                                                             Г.А. Петров